
お客さまへ 

＜臨時休館のお知らせ＞ 
現在、新型コロナウィルス感染症の拡大が懸念されております。 

本郷地区センターも多くのお客さまがご利用いただく市民利用施設であるため、横浜市の対応方針に  

より感染予防対策として、下記の期間を臨時休館とさせていただきます。 

＜臨時休館期間＞ 

令和２年４月１２日(日) 

までに延期になりました。
臨時休館中の対応時間は 

9：00～17：00 になります。

部屋の利用、ロビーや閲覧スペースの利用、

図書の貸出（予約）、ウォーキングリーダー、 

印刷機・コピー機等施設の利用はできません。 

※電話お問い合わせ時間は

9：00～17：00 とさせていただきます。

※尚、今後の感染拡大等の状況の状況によっては、臨時休館期間が変更となる場合がありますので、

予めご了承ください。

※また、臨時休館の間、施設は閉鎖扱いとなり、基本的に予約手続き以外は館内への入場はできません

ので、併せてご了承ください。

皆様のご理解とご協力をお願い申し上げます。

令和２年３月２７日 

休館中は、窓口での予約手続き、キャンセルの

申し出・返金、図書の返却のみ承ります。
感染予防のため、館内でのご利用エリアを限定させていただいております。




